
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 
 

           03.10.2016                                                                                                        № 2960 
 
 
О внесении изменений в постановление администрации города Мурманска 

от 16.09.2016 № 2775 «Об отнесении жилых помещений к 
специализированному (маневренному) жилищному фонду»  

 
В связи с неверно указанным адресом жилого помещения, отнесенного к 

специализированному (маневренному) жилищному фонду, а также включением 
в перечень жилых помещений, подлежащих отнесению к специализированному 
(маневренному) жилищному фонду, жилого помещения, отнесенного к данной 
категории жилищного фонда постановлением администрации города 
Мурманска от 01.07.2016 № 1958, п о с т а н о в л я ю: 

 
1. Внести в постановление администрации города Мурманска от 

16.09.2016 № 2775 «Об отнесении жилых помещений к специализированному 
(маневренному) жилищному фонду» следующие изменения: 

1.1. В пункте 1 слова « - двухкомнатную квартиру общей площадью 52,50 
кв.м, жилой площадью 30,80 кв.м, расположенную по адресу: город Мурманск, 
жилой район Росляково, улица Зеленая, дом № 2, квартира № 34.» заменить 
словами «- двухкомнатную квартиру общей площадью 52,50 кв.м, жилой 
площадью 30,80 кв.м, расположенную по адресу: город Мурманск, жилой 
район Росляково, улица Зеленая, дом № 12, квартира № 34.». 

1.2. В пункте 1 слова «- комнату общей площадью 17,20 кв.м, жилой 
площадью 11,30 кв.м, расположенную по адресу: город Мурманск, проспект 
Кольский, дом № 10, комната № 952;» исключить. 

 
2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 
настоящее постановление на официальном сайте администрации города 
Мурманска в сети Интернет. 

 
 

 
Глава администрации 
города Мурманска                                                                                А.И. Сысоев 


